
 
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO ECONOMATO 

DETERMINA N. 19   ANNO 2014 DEL 23-01-2014  
NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 9 

OGGETTO: 

TRAPANI – I.A.C.P. – S.E.F. – DITTA ARREDI PER UFFICIO DI BRUNA ARCERI & C. S.A.S. – 

FT N.414/13 DEL 19/12/2013 – RIPARAZIONE FOTOCOPIATORE RICOH AFICIO MP2000 

POSTO AL PIANO 5° DEI LOCALI DELL'ENTE – LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO – CIG 

ZD00CC156F.- 

 

IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO 

GABRIELE NUNZIATA 

PREMESSO che: 

  

- a seguito di segnalazione verbale del consegnatario e con richiesta n.167 del 20/11/2013 è stato 

chiesto con urgenza un intervento tecnico manutentivo sul fotocopiatore Ricoh Aficio MP2000, 

inventario n.615/C, posto nel corridoio del piano 5° dei locali dell’Ente a servizio dei dipendenti del 

servizio tecnico; 

  

- con determina n. 686 del 6 dicembre 2013 sono stati affidati i lavori di riparazione sul 

fotocopiatore Ricoh Aficio MP2000, inventario n.615/C, alla Ditta Arredi per Ufficio s.a.s. di 

Arceri Bruna & C. s.a.s. s.r.l. impegnando la complessiva somma di € 280,60; 

  

  

TENUTO CONTO che: 

  
- la Ditta Ditta Arredi per Ufficio di Arceri Bruna & C. s.a.s., con sede in Erice Casa Santa, Via 

Vecchia Martogna n.10, ha  regolarmente effettuato i lavori; 

  

- a fronte di ciò è stata  regolarmente presentata la fattura n.414/13 del 19 dicembre 2013, acquisita 

al prot. generale in data  23 dicembre 2013 al n. 18271 pari ad € 280,60; 

  

- in data 17/01/2014 è stata acclarata al n.615 del protocollo generale nota della Ditta Arredi per 

Ufficio di Arceri Bruna & C. s.a.s. con la quale la stessa dichiara che il c/c bancario dedicato, nel 

rispetto della normativa vigente, è il seguente: IBAN IT 69 L 08712 81890 000000083757 – c/o 

Banca  di Credito Cooperativo “ Sen. P. Grammatico” Sede di Paceco ( TP); 

  

-  la Ditta Ditta Arredi per Ufficio di Arceri Bruna & C. s.a.s., è in regola con gli adempimenti 

contributi ed assicurativi, come da copia del DURC che si allega;  

  

VISTA la Delibera Commissariale n. 1 dell’11/01/2011; 

  

VISTA la legge regionale n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia;  

  

VISTO l'art. 125 comma 11 del D.lgs 163 del 2006 così come modificato dal D.L. 70/2011 e dalla 

legge di conversione n.106/2011; 

  



VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente per quanto concerne la separazione dei poteri di indirizzo, 

attribuiti all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti; 

  

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

  

VISTE le determinazioni dell’AVCP n. 8 del 18 novembre 2010 e n. 10 del 22 dicembre 2010; 

  

VISTO l’art. 7 della legge 17 dicembre 2010, n. 217; 

  

VISTA la determinazione dell’AVCP n. 4 del 7 luglio 2011; 

  

VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e 

Trasporti n.1484 del 14/01/2014, acclarato al prot. gen. n.687 del 20/01/2014, con il quale si 

autorizza la gestione provvisoria di questo Istituto per l’esercizio 2014; 

  

  

  

D E T E R M I N A 

  

  

Per quanto espresso in narrativa 

  

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Ditta Arredi per Ufficio di Arceri Bruna & C. s.a.s., con sede 

in Erice Casa Santa, Via Vecchia Martogna n.10, P.IVA -02048890814- la complessiva somma di  

€ 280,60 a mezzo bonifico bancario sul c/c bancario dedicato IBAN: IT 69 L 08712 81890 

000000083757 – c/o Banca  di Credito Cooperativo “ Sen. P. Grammatico” Sede di Paceco ( TP) e 

ciò a saldo della fattura n. 414/13 del 19/12/2013; 

  

PRENDERE ATTO che la Ditta suindicata è in regola con gli adempimenti contributi ed 

assicurativi, come da copia del DURC che si allega; 

  

TRARRE il relativo mandato di pagamento per l’importo complessivo di € 280,60 sullo 

stanziamento di spesa di cui al C.R. 3 - Titolo II – Aggregato Economico I – Upb 2 - Cap. 35 – Art. 

3 – manutenzione macchine d’ufficio -  del Bilancio annuale di Previsione 2014 – gestione 

provvisoria – gestione residui, ponendo le spese bancarie per il bonifico a carico 

dell’I.A.C.P., giusto impegno assunto con determina n. 686 del 6 dicembre 2013. 

  

D E T E R M I N A 
 

Per quanto espresso in narrativa  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO DEL SETT. 

ECONOMICO-

FINANZIARIO  

IST.AUTONOMO CASE POP. TRAPANI 

CONTO ECONOMO  
GABRIELE NUNZIATA  

 


